道路の通行の禁止又は制限の依頼書（記入例）

　　年　　月　　日

小山町長　様

申請者住所　小山町藤曲57-2

氏　名　○○建設株式会社

　　　　代表取締役　小山　太郎

電　話　0550-76-6115

　道路の通行の禁止又は制限を次のとおり依頼します。

	通行の禁止または制限

場　　　所
	町　道　　　　　　　 1234号 　　　　　　　線

 小山町　　　　 　　藤曲57-2　　　　　　 地先

	通行の禁止または制限

内　　　容
	　全面通行止　　　　　　　　　　　　　　　夜間開放
　片側交互通行　　　　　　　　　　　　　　有 ・ 無

　その他（　　　　　　　　　）

	通行の禁止または制限

期　　　間
	自　　令和3年　4月 1日　　から　　　　　　8時　00分から

至　　令和3年　5月31日　　（内　5日）　 17時　00分まで

	通行の禁止または制限

理　　　由
	令和3年度　町道1234号線舗装補修工事のため

	迂回路
	有 ・ 無

	工事施工業者及び

その現場責任者
	　会社名　○○建設株式会社

　代表取締役　小山　太郎

　住所　小山町藤曲57-2

　電話番号　0550-76-6115

　現場代理人　小山　次郎

	監督担当課及び職員
	　課　　　名　舗装課

　氏　　　名　小山　三郎

　電話番号　0550-76-1111　　　　　　（内線：　242　）

	添　付　書　類
	　位置図・案内図・交通規制図・工程表・現場写真

（全面通行止めの場合：迂回路図・区長の承諾書）

	備　　　　　考
	（全面通行止の場合：ゴミ置き場　有 ・ 無　）